2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от
	20.04.2018
	№
	345

	г. Верхняя Пышма

	О конкурсе на лучший проект концептуального решения по развитию территории Верхнепышминского парка культуры и отдыха

В целях реализации Генерального плана городского округа Верхняя Пышма применительно к территории города Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы от 29.05.2017 № 58/1, повышения эффективности использования рекреационной зоны городского пространства, улучшения условий отдыха населения города Верхняя Пышма, актуализации концепции градостроительного развития парка культуры и отдыха, одобренной Решением Думы от 27.08.2009                № 9/4, в соответствии с Федеральным законом от 17.11.1995 № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Провести конкурс на лучший проект концептуального решения по развитию территории Верхнепышминского парка культуры и отдыха (далее – конкурс).
2.	Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению:
1) Положение о конкурсе;
2) Состав конкурсной комиссии;
3) Задание на разработку проекта концептуального решения по развитию территории Верхнепышминского парка культуры и отдыха.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте и официальном портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н.Николишин

Вр-125216
Вр-125216